
K pronájmu, Byt 2+kk, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292224 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

19 500 Kč

Lokalita:
,

VÝHODY BYTU: výhoda prvního nájemníka, klidná lokalita,
novostavba, sklep

Hledáte ideální místo k bydlení, které kombinuje moderní design,
komfort a skvělou lokalitu? Máme pro vás perfektní nabídku!
Výhradně nabízíme k pronájmu krásný, mezonetový byt 2+kk o
užitné ploše 45 m2 v jedné z nejžádanějších částí Brna – Židenice.

Byt je chytře navržený, aby poskytoval dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení.
Ve spodním patře bytu je předsíň, koupelna a kuchyně s obývací
částí. Horní patro nabízí prostornou ložnici.

V kuchyni najdete veškeré vestavěné spotřebiče: lednice s
mrazákem, el.trouba kombinovaná se sklokeramickou varnou
deskou, myčka a mikrovlnná trouba.
Koupelna je vybavena velkým sprchovým koutem, umyvadlem,
toaletou, otopným žebříkem a přípojkou na pračku.
Obývací část a ložnice jsou bez vybavení.

K bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložný prostor pro
vaše věci.
Možnost připojení internetu a TV.
Parkování volně v ulici před domem.

V blízkosti domu občanská vybavenost - školy a školky, obchody a
supermarkety, lékárna, restaurace, knihovna, park Bohumila
Hrabala a Židenický kopec.
Dobrá dopravní dostupnost do centra. Zastávka MHD je vzdálena
3 minuty chůze - Stará osada - tramvaje č. 2, 3 a trolejbus č. 27 a
autobusy.

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.

ID inzerátu ESO: 4292224
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 18818
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Užitná plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Tipoa
Tel:

+420 773 768 010
Email:

andrea@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


